Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $ 0.00

Sub-Total: $ 146.40

Impuesto al valor agregado 13% $ 19.03

IVA Retenido: $ 0.00

Retención Renta: $0.00

Otros Montos no Afectos: $ 0.00

IVA Percibido: 0.00

Total a pagar: $ 165.43

Valor en Letras: CIENTO SESENTA Y CINCO DOLARES CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS

Condición de la Operación: A crédito

Observación General: Ninguna

REFERENCIA_INTERNA: FRONT-BATCH-000000T347

CENTRO COMERCIAL: LAS RAMBLAS SANTA TECLA

LOCAL: L-107A

CONDICIÓN DE PAGO:  CRÉDITO SEGÚN CONTRATO